Angebote

au
sssssss
1

on

Brustkern
Faschiertes
Extrawurst
Leberkase

Sbg. Rauchschulter

Pusztamayonnaise

Kase der Woche

14.10.24-26.10.24

zum Kochen

gemischt

heil3/kalt/Brat

mild & saftig
pikant & wirzig

Bergbaron

Imbiss-Stube

45 % F.i.T.

Leberkase gebraten

Top Preis Regal

mit Beilage

Frankfurter

Wochenendschlager

10 Paar, ASP

Kalbs-Schnitzerl

Samstag, 26.10.24 - NATIONALFEIERTAG
Freitag, 01.11.24 ALLERHEILIGEN FEIERTAG

1kg
1kg
10 dag
1 kg
10 dag
10 dag

10 dag

1 Port.

1 kg

€

€

€

11,90
8,90
1,10
9,90
1,69
1,10

1,90

4,90

11,90

28,90

DIESEN TAG SCHENKEN WIR UNSEREN TREUEN MITARBEITERN
Samstag, 02.11.24 ALLERSEELEN GESCHLOSSEN

WIR DANKEN FUR IHREN EINKAUF!



Angebot

14.10.2024 - 26.10.2024

1 kg Faschiertes gemischt

1 kg Beinfleisch ohne Knochen

1 kg Rindergulasch wadschunken

3 kg Fleischpaket gemischt
Preis ab 3 kg

1 kg 9,90



